

Nordstjernen. Hørning ApS
Hybenvænget 11, 8362 Hørning

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 10 87 62 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021.

Margit Batz Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordstjernen. Hørning ApS Hybenvænget 11 8362 Hørning
	CVR-nr.: 10 87 62 81
	Stiftet: 25. juni 1987
	Hjemsted: Hørning
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Margit Batz Poulsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.600 kr. mod -33.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.350 kr. mod 38.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-31.600	-33.970
Andre finansielle indtægter	418.134	92.930
Øvrige finansielle omkostninger	-154	-9.287
Resultat før skat	386.380	49.673
Skat af årets resultat	-85.030	-10.934
Årets resultat	301.350	38.739
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	55.300
Disponeret fra overført resultat	-148.650	-16.561
Disponeret i alt	301.350	38.739

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.049	3.142
Andre tilgodehavender	0	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.049</u>	<u>4.142</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.534.670</u>	<u>2.201.276</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.534.670</u>	<u>2.201.276</u>
Likvide beholdninger	<u>7.764</u>	<u>13.456</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.547.483</u>	<u>2.218.874</u>
Aktiver i alt	<u>2.547.483</u>	<u>2.218.874</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.793.010	1.941.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>2.443.010</u>	<u>2.196.960</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	80.996	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.996</u>	<u>0</u>
 Gæld til pengeinstitutter	2.564	2.039
Anden gæld	20.913	19.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.477</u>	<u>21.914</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>104.473</u>	<u>21.914</u>
 Passiver i alt	<u>2.547.483</u>	<u>2.218.874</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.958.221	454.000	2.612.221
Udloddet udbytte	0	0	-454.000	-454.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.561</u>	<u>55.300</u>	<u>38.739</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.941.660	55.300	2.196.960
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-148.650</u>	<u>450.000</u>	<u>301.350</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.793.010</u>	<u>450.000</u>	<u>2.443.010</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.534.670</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>336.067</u>